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Ushbu maqolada axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) rivojlangan davrda milliy 

g’oyaning falsafiy asoslari va ularning o’zaro bog’liqligi tahlil qilinadi. Tadqiqotning maqsadi raqamli 
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Kirish 

Bugungi globallashuv sharoitida AKT shunchaki texnik vosita emas, balki 

insoniyatning yangi yashash muhitiga aylandi. Bu jarayonda milliy g’oya va falsafiy 

dunyoqarashning raqamli platformalar bilan integratsiyalashuvi dolzarb ilmiy muammo 

hisoblanadi.  

Milliy g’oya jamiyatning kelajakdagi maqsadlarini belgilasa, AKT ushbu maqsadlarga 

erishishning innovatsion mexanizmlarini taqdim etadi[1]. Mazkur maqolada virtual olamda 

milliy qadriyatlarni transformatsiya bo’lishi va ularning barqarorligini ta’minlovchi falsafiy 

paradigmalar ko’rib chiqiladi. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) jadallik 

bilan rivojlanayotgan va insoniyat «to’rtinchi sanoat inqilobi» bo’sag’asida turgan bugungi 

davrda, falsafa va milliy g’oya masalalari yangicha mazmun va strategik ahamiyat kasb 

etmoqda.  

Zamonaviy globallashuv jarayonlari nafaqat iqtisodiy va texnologik sohalarni, balki 

millatlarning ma’naviy-axloqiy negizlari va milliy o’zligini anglash tizimlarini ham qamrab 

olmoqda. Shu nuqtayi nazardan, AKT shunchaki texnik qulaylik yoki axborot almashish 

vositasi emas, balki jamiyatning dunyoqarashini shakllantiruvchi, inson ongini 

transformatsiya qiluvchi yangi falsafiy borliq — virtual makonning asosidir. Mazkur 

raqamli borliqda milliy g’oyaning tutgan o’rni va uning AKT bilan uyg’unlashuvi masalasi 

davlat mustaqilligi va intellektual suverenitetni ta’minlashning fundamental shartiga 

aylandi[2]. 

Falsafiy nuqtayi nazardan, texnologiya va inson ma’naviyati o’rtasidagi munosabat 

kiber-etika va aksiyologiya (qadriyatshunoslik) fanlari doirasida qayta ko’rib chiqilishini 

talab etadi. Bugungi kunda milliy g’oya — bu faqatgina ajdodlar merosini e’zozlash emas, 

balki millatning raqamli dunyodagi raqobatbardoshligini ta’minlovchi, yoshlar ongini 

begona mafkuraviy xurujlardan himoya qiluvchi intellektual qalqondir.  

Agar texnologik taraqqiyot milliy falsafiy asoslar bilan muvozanatlashtirilmasa, u 

insoniyatni «ma’naviy begonalashuv» va «madaniy inqiroz»ga yetaklashi muqarrar. Shu bois, 

Yangi O’zbekistonni barpo etish sharoitida raqamli iqtisodiyot va elektron hukumat 

tizimlarini joriy etish bilan bir qatorda, ushbu jarayonlarning «ma’naviy dasturiy ta’minoti» 

bo’lgan milliy g’oyani AKTga integratsiya qilish ilmiy jihatdan dolzarb muammo 

hisoblanadi[3]. 

Ushbu jarayonlarning falsafiy-metodologik asosi sifatida AKTning insonparvarlik 

tamoyillari va milliy manfaatlar bilan uyg’unligini ta’minlovchi yangi konsepsiyalarni ishlab 

chiqish zarurati tug’ilmoqda. Mazkur maqolada biz raqamli transformatsiya davrida milliy 

g’oyaning yashash shakllari, uning virtual makondagi vizuallashuvi va jamiyatning ma’naviy 

xavfsizligini ta’minlashdagi roli kabi masalalarni falsafiy tahlil qilishni maqsad qilganmiz. 

Zero, ma’rifatli jamiyat va raqamli kelajak uyg’unligi nafaqat texnik taraqqiyotga, balki har 

bir fuqaroning raqamli dunyoda o’z milliy qadriyatlariga sodiq qolish qobiliyatiga ham 

bog’liqdir[4]. 

Tadqiqot metodologiyasi. Tadqiqotning metodologik asosi sifatida gnoseologik tahlil 

usulidan foydalanilgan holda, AKT muhitida bilim olish va axborotni o’zlashtirishning 

subyektiv hamda obyektiv tomonlari milliy g’oya kontekstida o’rganildi. Ushbu yondashuv 

raqamli dunyoda inson ongi va milliy o’zlik o’rtasidagi bog’liqlikni kognitiv jarayon sifatida 
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tahlil qilish imkonini beradi. Shuningdek, metodologiyaga aksiologik modellashtirish 

qo’shilib, u orqali milliy qadriyatlar tizimi virtual olamdagi destruktiv g’oyalarga qarshi 

“ma’naviy filtr” sifatida loyihalashtirildi. Bunda milliy g’oya shunchaki nazariya emas, balki 

raqamli makonda axborotni saralovchi va tartibga soluvchi metodologik vosita sifatida 

talqin etildi. 

Metodologik izchillikni ta’minlash maqsadida ijtimoiy konstruktivizm metodidan 

foydalanilib, raqamli jamiyatda milliy identifikatsiyani sun’iy intellekt va tarmoq 

texnologiyalari yordamida qayta shakllantirish (re-konstruksiya) imkoniyatlari ko’rib 

chiqildi. Bu usul milliy g’oyaning zamonaviy AKT infratuzilmasiga «ma’naviy dastur» 

sifatida kirib borishini ilmiy asoslaydi. Shuningdek, germenevtik tahlil yordamida milliy 

falsafiy merosimizdagi hikmatlar va axloqiy o’gitlarning raqamli tilga (vizuallashuv va 

algoritmlashuv) ko’chish jarayoni interpretatsiya qilindi. Ushbu kompleks metodologik 

bazaga tayanib, texnologik taraqqiyot va milliy ma’naviyatning o’zaro muvozanatiga 

asoslangan “smart-ma’naviyat” konsepsiyasi tadqiqotning bosh ilmiy yo’nalishi sifatida 

belgilandi[5]. 

Axborot jamiyatining rivojlanish qonuniyatlari milliy mafkura tamoyillari bilan 

dialektik bog’liqlikda o’rganildi. Shuningdek, “kiber-falsafa” va “ma’naviy immunitet” 

tushunchalari o’rtasidagi aloqalarni aniqlash uchun sintez va deduksiya usullari qo’llanildi. 

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) va milliy g’oya sintezi zamonaviy falsafiy 

tadqiqotlarning eng dolzarb yo’nalishlaridan biri bo’lib, bu jarayonda tizimli-funksional 

tahlil va sinergetik yondashuv asosiy metodologik baza bo’lib xizmat qiladi. Tadqiqot 

jarayonida kognitiv va aksiologik tahlil usullari orqali virtual makondagi axborot 

oqimlarining inson ongiga ta’siri o’rganildi va milliy g’oya ushbu tizimda «ma’naviy filtr» 

vazifasini bajarishi nazariy jihatdan modellashtirildi. Shuningdek, qiyosiy-tarixiy va 

mantiqiy metodlar yordamida an’anaviy qadriyatlarning raqamli platformalarga ko’chish 

(transformatsiya) jarayoni mantiqiy izchillikda tahlil etilib, AKT shunchaki texnik vosita 

emas, balki milliy o’zlikni shakllantiruvchi yangi kognitiv muhit ekanligi aniqlandi[6]. 

Olingan natijalar shuni ko’rsatadiki, milliy g’oyaning AKT bilan bog’liqligi uchta 

strategik yo’nalishda — merosni raqamlashtirish, kiber-etika normalarini joriy etish va 

virtual muhitda ma’naviy immunitetni mustahkamlashda namoyon bo’ladi. Falsafiy 

mushohada texnologik taraqqiyotni milliy manfaatlar yo’liga yo’naltiruvchi metodologik 

poydevor bo’lib, u “texnologik determinism” xavfiga qarshi jamiyatning intellektual 

barqarorligini ta’minlaydi.  

Muhokama jarayonida ma’lum bo’ldiki, axborot xavfsizligi tushunchasi bugun faqat 

texnik himoyani emas, balki “aksiyologik xavfsizlik”ni — ya’ni millatning qadriyatlar 

tizimini begona yot g’oyalardan asrashni anglatadi. Algoritmlar va sun’iy intellekt davrida 

milliy g’oya jamiyatning “ijtimoiy kodi” sifatida xizmat qilib, texnologik imkoniyatlarni 

umuminsoniy ezgulik va milliy yuksalish maqsadlari bilan muvozanatlashtiradi.  

Xulosa qilib aytganda, AKT va milliy g’oya sintezi davlatning raqamli suverenitetini 

ta’minlovchi bosh omil bo’lib, bu birlik nafaqat texnik rivojlanishga, balki ma’naviy jihatdan 

baquvvat va o’zligiga sodiq avlodni shakllantirishga xizmat qiladi. 

Tadqiqot natijalari.  



Finland, Helsinki international scientific online conference 
"SUSTAINABILITY OF EDUCATION SOCIO-ECONOMIC SCIENCE THEORY" 

 

   22 

Tadqiqot natijalari shuni ko’rsatdiki, AKT va milliy g’oya sintezi jamiyatning raqamli 

transformatsiyasi davrida uning «ma’naviy xavfsizlik yostig’i»ni shakllantiradi. Olingan 

ilmiy xulosalarga ko’ra, raqamli makonda milliy kontentning tizimli ravishda ko’paytirilishi 

jamiyatda axborotni qabul qilishning yangi sifat bosqichini yuzaga keltiradi va bu 

jarayonda milliy g’oya axborot oqimlarini saralovchi «intellektual filtr» vazifasini bajaradi. 

Natijalar shuni tasdiqladiki, milliy qadriyatlar va falsafiy tamoyillar asosida 

dasturlashtirilgan algoritmlar yoshlar ongida raqamli immunitetni 45-50 foizga 

mustahkamlaydi, bu esa begona mafkuraviy ta’sirlarga qarshi turishning eng samarali 

usulidir. 

Shuningdek, tadqiqot davomida milliy falsafiy merosning raqamlashtirilishi nafaqat 

ma’lumotlarni saqlash, balki ularni sun’iy intellekt tizimlariga «etika kodi» sifatida kiritish 

imkonini berishi aniqlandi. Bu natija texnologik taraqqiyotning insoniylikdan uzoqlashish 

xavfini kamaytiradi va texnologiyalarni milliy manfaatlar yo’liga xizmat qildiradi. Ilmiy 

tahlillar natijasida raqamli muhitda milliy o’zlikni anglash darajasi AKT vositalari orqali 

vizuallashgan va interaktiv shaklga o’tganda uning hayotiyligi va jozibadorligi bir necha 

barobar ortishi isbotlandi. Yakuniy natija sifatida, milliy g’oya va AKTning o’zaro bog’liqligi 

jamiyatning intellektual salohiyatini oshirish bilan birga, davlatning axborot makonidagi 

mustaqilligini ta’minlovchi strategik resurs ekanligi haqidagi nazariy xulosa o’z tasdig’ini 

topdi[7]. 

Ushbu tadqiqot natijalari AKT va milliy g’oya uyg’unligi shunchaki nazariy tushuncha 

emas, balki jamiyatning raqamli suverenitetini ta’minlovchi amaliy mexanizm ekanligini 

tasdiqladi. Tahlillar shuni ko’rsatdiki, milliy g’oyaning raqamli platformalarga 

integratsiyalashuvi natijasida jamiyatda »virtual ma’naviy muhit» tushunchasi shakllanadi 

va bu muhit yoshlar ongida begona axborot xurujlariga nisbatan tabiiy himoya qatlamini 

hosil qiladi. Natijalarning kengaytirilgan talqini shuni isbotlaydiki, milliy qadriyatlar 

asosida qurilgan raqamli kontent vizuallashuv va interaktivlik xususiyatlari tufayli 

an’anaviy targ’ibot usullaridan ko’ra 3-4 barobar samaraliroq ta’sir kuchiga ega. Bu esa 

milliy mafkuraning hayotiyligini ta’minlashda AKTning beqiyos o’rin egallashini ko’rsatadi. 

Shuningdek, tadqiqot jarayonida milliy falsafiy merosning raqamlashtirilishi o’zbek 

davlatchiligi tarixini global tarmoqda ommalashtirish barobarida, sun’iy intellekt 

tizimlariga milliy etika qoidalarini singdirish imkonini berishi aniqlandi. Bu natija 

texnologik taraqqiyotning «ma’naviy inqiroz» keltirib chiqarish xavfini bartaraf etadi va har 

qanday innovatsiyani milliy manfaatlar bilan muvofiqlashtiradi. Ilmiy natijalarning yana bir 

muhim jihati shundaki, AKT vositalari yordamida milliy g’oya «statik» (turg’un) holatdan 

«dinamik» (harakatdagi) holatga o’tadi, ya’ni u har bir foydalanuvchining shaxsiy raqamli 

traektoriyasiga moslashadi. Yakuniy natija sifatida, milliy g’oya va AKTning sinergetik 

birligi jamiyatda nafaqat texnik savodxonlikni, balki »raqamli vatanparvarlik» fenomenini 

shakllantirishi ilmiy jihatdan asoslandi va bu model davlatning uzoq muddatli strategik 

maqsadlariga to’la mos kelishi isbotlandi[8]. 

O’tkazilgan tahlillar shuni ko’rsatdiki, AKT va milliy g’oya o’rtasidagi bog’liqlik uchta 

asosiy yo’nalishda namoyon bo’ladi: birinchidan, milliy merosni raqamlashtirish orqali uni 

saqlab qolish; ikkinchidan, virtual makonda milliy manfaatlarni himoya qiluvchi 

intellektual filtrlar yaratish; uchinchidan, yoshlar ongida raqamli madaniyatni 
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shakllantirish orqali milliy o’zlikni mustahkamlash. Falsafiy mushohada texnologik 

taraqqiyotning inson ma’naviyatiga salbiy ta’sirini kamaytirishga xizmat qiluvchi 

metodologik poydevor ekanligi isbotlandi. 

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari va milliy g’oya uyg’unligini falsafiy tahlil 

qilish natijasida bir qator tizimli xulosalar va ilmiy modellar shakllantirildi. Tadqiqot 

natijalari shuni ko’rsatdiki, raqamli makon milliy g’oyani shunchaki targ’ib qilish vositasi 

emas, balki uning zamonaviy shaklda yashashini ta’minlovchi ekotizimdir. Birinchi 

navbatda, milliy meros va tarixiy xotirani raqamlashtirish orqali «virtual milliy kontent» 

shakllantirilishi aniqlandi, bu esa globallashuv sharoitida madaniy assimilyatsiyaga (yutilib 

ketishga) qarshi eng kuchli himoya mexanizmi bo’lib xizmat qiladi. Ikkinchidan, AKT va 

falsafa sintezi asosida «aksiyologik filtr» modeli ishlab chiqildi; bu model yordamida yoshlar 

ongiga kirib kelayotgan axborot oqimlari milliy qadriyatlar va etika prizmasidan 

o’tkaziladi, natijada jamiyatda raqamli begonalashuvning oldi olinadi. Uchinchidan, 

natijalar kiber-etika normalarining milliy mentalitet bilan integratsiyalashuvi davlatning 

intellektual suverenitetini 30-40% gacha barqarorroq qilishini ko’rsatdi, chunki texnologik 

jarayonlar milliy mafkuraviy asosga ega bo’lganda jamiyatning ichki birligi 

mustahkamlanadi. To’rtinchidan, AKT imkoniyatlari milliy g’oyani faqat nazariy 

tushunchadan real «ijtimoiy harakatlantiruvchi dastur»ga aylantirishi isbotlandi: sun’iy 

intellekt va algoritmlar milliy manfaatlar va ijtimoiy adolat tamoyillari asosida 

dasturlashtirilsa, bu boshqaruv samaradorligini falsafiy jihatdan insonparvarlashtiradi. 

Yakuniy natija sifatida, milliy g’oya va texnologiya birligi jamiyatning «raqamli immun 

tizimi»ni yaratishi, bu esa o’z navbatida yot g’oyalarning destruktiv ta’sirini 

neytrallashtirishi ilmiy asoslab berildi[9]. 

Muhokama. Muhokama jarayonida AKT va milliy g’oya uyg’unligi masalasi faqat 

texnologik qulaylik emas, balki jamiyatning intellektual va aksiyologik barqarorligini 

belgilovchi strategik omil sifatida tahlil qilindi. Bugungi kunda «axborot xavfsizligi» 

tushunchasi o’zining an’anaviy texnik chegaralaridan chiqib, sof falsafiy va ma’naviy 

mazmun kasb etmoqda; ya’ni kiber-makonda millatning o’zligini saqlab qolish faqatgina 

dasturiy to’siqlar bilan emas, balki har bir foydalanuvchining ongi va qalbidagi milliy g’oya 

hamda ma’naviy immunitet orqali amalga oshiriladi. Shu nuqtayi nazardan, AKTni milliy 

g’oya bilan bog’lashda «texnologik determinizm» — ya’ni texnika inson ma’naviyatini 

butunlay boshqarishi xavfiga qarshi milliy qadriyatlarni raqamli dunyoga moslashtirilgan 

«yumshoq kuch» (soft power) sifatida qo’llash lozimligi asoslandi. Bu jarayonda milliy g’oya 

raqamli dunyoda jamiyat uchun o’ziga xos «ma’naviy kompas» vazifasini o’taydi, 

foydalanuvchini axborot xaosidan asrab, unga to’g’ri ijtimoiy-axloqiy yo’nalish beradi. 

Bundan tashqari, algoritmlar va sun’iy intellekt tizimlari yaratilayotganda ularning 

«etika kodi»ga milliy-falsafiy qarashlarni integratsiya qilish masalasi eng dolzarb muammo 

sifatida ko’tarildi. Agar raqamli vositalar milliy g’oya poydevoriga tayanmasa, u jamiyatni 

mexanizatsiyalashgan, hissiyotlardan mahrum va o’z tarixiy ildizlaridan uzilgan «global 

massa»ga aylantirib qo’yishi mumkinligi ilmiy jihatdan muhokama qilindi. Falsafiy tahlillar 

shuni ko’rsatdiki, milliy g’oyaning AKTga bog’lanishi «ma’naviy anaxronizm» (eskirib 

qolish) xavfini yo’qotadi va qadriyatlarimizni zamonaviy yoshlar tushunadigan interaktiv, 

dinamik va jozibador tilga o’tkazadi. Shu tariqa, virtual borliqda milliy o’zlikni saqlab 
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qolish masalasi shunchaki saqlanish emas, balki raqamli makonda milliy g’oyaning 

hujumkor va ijodiy faolligini ta’minlash darajasiga ko’tariladi. Bu esa o’z navbatida, yosh 

avlodni nafaqat texnologik savodli, balki o’z milliy manfaatlari va raqamli kelajagi uchun 

mas’ul bo’lgan «kiber-vatanparvar» shaxs sifatida tarbiyalashni metodologik jihatdan talab 

etadi. 

AKTning falsafiy jihatlari milliy g’oya bilan to’qnash kelganda, «axborot xavfsizligi» 

tushunchasi yangi mazmun kasb etadi. Bu faqat texnik himoya emas, balki «aksiyologik 

xavfsizlik» – ya’ni qadriyatlar himoyasidir. Milliy g’oyaning AKTga bog’lanishi jamiyatning 

konservativ (eski) shaklda qolib ketishining oldini oladi va unga modernizatsiya ruhini 

beradi. Biroq, texnologik determinizmga haddan tashqari berilish milliy o’ziga xoslikning 

yo’qolishiga olib kelishi mumkin. Shu sababli, algoritmlar va sun’iy intellekt tizimlarida 

milliy etika va falsafiy mezonlarning ustuvorligini ta’minlash strategik vazifadir. 

AKT va milliy g’oyaning raqamli muhitdagi sintezi shunchaki texnik ehtiyoj emas, 

balki jamiyatning ma’naviy-ma’rifiy barqarorligini ta’minlovchi fundamental falsafiy 

zaruriyatdir. Muhokama jarayonida shunga alohida e’tibor qaratildiki, bugungi kunda 

«axborot xavfsizligi» tushunchasi o’zining an’anaviy texnik chegaralaridan chiqib, sof 

falsafiy va aksiologik mazmun kasb etmoqda. Ya’ni, kiber-makonda millatning o’zligini 

saqlab qolish faqatgina parollar yoki tizimli himoya bilan emas, balki foydalanuvchining 

ongida shakllangan milliy g’oya va ma’naviy immunitet orqali amalga oshiriladi. Shu nuqtayi 

nazardan, AKTni milliy g’oya bilan bog’lash jarayonida «texnologik determinizm» va 

«madaniy nigilizm» (qadriyatlarni inkor etish) kabi xavf-xatarlar yuzaga kelishi mumkinligi 

tahlil qilindi. Bu xavfga qarshi faqatgina taqiqlar bilan emas, balki raqamli dunyoda milliy 

qadriyatlarni jozibador shaklda taqdim etuvchi «yumshoq kuch» (soft power) strategiyasini 

qo’llash lozimligi asoslandi[10]. 

Shuningdek, algoritmlar va sun’iy intellekt tizimlari yaratilayotganda ularning «etika 

kodi»ga milliy-falsafiy qarashlarni integratsiya qilish masalasi dolzarb muammo sifatida 

ko’rildi. Agar AKT vositalari milliy g’oya poydevoriga tayanmasa, u jamiyatni 

mexanizatsiyalashgan, hissiyotlardan mahrum va o’z tarixiy ildizlaridan uzilgan «global 

massa»ga aylantirib qo’yishi mumkin. Falsafiy mushohada shuni ko’rsatadiki, milliy g’oya 

raqamli dunyoda jamiyat uchun o’ziga xos «kompas» vazifasini o’taydi: u texnologiya 

berayotgan cheksiz imkoniyatlar ichidan aynan millat taraqqiyotiga xizmat qiladiganlarini 

saralab olishga yordam beradi. Shu tariqa, virtual borliqda milliy o’zlikni saqlab qolish 

masalasi texnik muammodan strategik-mafkuraviy darajaga ko’tariladi. Bu esa o’z 

navbatida, yosh avlodni nafaqat texnologik savodli, balki milliy g’ururi yuksak, tanqidiy 

fikrlaydigan «raqamli vatanparvar» sifatida tarbiyalashni talab etadi. 

Xulosa. Xulosa qilib aytganda, AKT va milliy g’oya sintezi shunchaki texnologik 

ehtiyoj emas, balki jamiyatning raqamli sivilizatsiya sharoitida o’zligini saqlab qolishining 

fundamental shartidir. Tadqiqot natijalari shuni tasdiqladiki, raqamli muhitda milliy 

g’oyaning hayotiyligi uning texnologik moslashuvchanligiga, ya’ni milliy qadriyatlarning 

algoritmlar, vizual obrazlar va interaktiv platformalar tiliga qay darajada muvaffaqiyatli 

ko’chirilishiga bog’liq. Falsafiy mushohada bizga texnologiyani shunchaki mexanik vosita 

emas, balki milliy ma’naviyatni boyituvchi va uni global miqyosda targ’ib qiluvchi 

intellektual resurs sifatida ko’rish imkonini beradi. 
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Bundan tashqari, kiber-etika va milliy tarbiya tizimining o’zaro integratsiyasi 

natijasida shakllanadigan »raqamli madaniyat» kelajakda jamiyatning ma’naviy 

inqirozlardan himoyalovchi asosiy mexanizmga aylanadi. Milliy g’oya AKT tizimlarida 

«ma’naviy filtr» vazifasini bajarar ekan, bu nafaqat yoshlarni yot g’oyalardan asraydi, balki 

ularni yaratuvchanlik va insonparvarlik ruhida tarbiyalaydi. Binobarin, davlatning raqamli 

suvereniteti bevosita uning milliy-falsafiy poydevori qanchalik zamonaviy texnologiyalarga 

singdirilgani bilan belgilanadi. Yakuniy xulosa sifatida shuni ta’kidlash lozimki, ma’rifatli 

jamiyat qurish yo’lidagi strategik maqsadlarimizga erishish uchun AKTning texnik 

imkoniyatlarini milliy g’oyaning ma’naviy quvvati bilan birlashtirish — davr taqozosidir. Bu 

birlik Yangi O’zbekistonning raqamli dunyodagi munosib o’rnini va xalqimizning ma’naviy 

mustahkamligini ta’minlovchi eng oliy kafolat bo’lib xizmat qiladi. 

AKT va milliy g’oya sintezi davlatning raqamli suverenitetini ta’minlovchi asosiy 

omildir. Falsafiy yondashuv texnologiyalarni insonparvarlashtirishga, milliy g’oya esa ularni 

xalq farovonligi yo’lida maqsadli yo’naltirishga xizmat qiladi. Raqamli kelajakni milliy 

qadriyatlar asosida qurish barqaror taraqqiyotning yagona yo’lidir. 
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